Olim *Blancs-Manteaux* 17.

Chartaceus (praeter duo ultima folia), med. (0^m,29×0,21), columnis binis, exaratus saec. XV.

1° [Vita sancti Bernardi abbatis] (fol. 2^r-30^v).

Auctore Alano, ed. P. L., tom. CLXXXV, p. 469-524.

2° Epistola Anastasii Romani bibliothecarii ad Carolum imperatorem, quae asserit Dionysium esse vere Areopagitam (fol. 31^r-31^v).

Ed. P. L., tom. CXXIX, p. 757-59.

3° Epistola Hilduini... ad cunctos... Ecclesiae filios...
(fol. 32^r-33^r).

Ut in cod. 2445 A, 4° (tom. I, p. 118).

4° De vita et passionibus sanctorum martyrum Dionysii sociorumque ejus, a quo vel a quibus auctoribus conscriptae sunt (fol. 33^r-33^v).

Ed. supra ex cod. 2447 (tom. I, p. 123-24).

5° Vita sanctissimi Dionysii, qui a loco Areopagita...
(fol. 33^v-60^v).

Ut in cod. 2445 A, 5°. Quaedam in fine paraenetica adjecta sunt, et quae de

SS. Antonino et Sanctino leguntur *Act. SS.*, ad d. 11 Oct., tom. V, p. 587-88, num. 11-13.

6° Inventio et translatio sanctorum corporum hieromartyris Ariopagitae Dionysii sociorumque ejus Rustici et Eleutherii, quae facta fuit per gloriosum regem Francorum Dagobertum (fol. 61^r-71^r).

Scilicet, praemisso prologo *Plurima miraculorum Dei...*, et nonnullis interpolatis, *Gest. Dagoberti*, capp. 1-12, 15, 17, 20 (*Rec. des Hist. de Fr.*, tom. 11, p. 580 sqq.). Deinde sequitur (fol. 64^v-69^v) historia consecrationis ecclesiae Sancti Dionysii per Christum Salvatorem factae et leprosi, qui eam contuitus fuerat, sanationis, ac denique *Gest. Dagoberti*, capp. 42-44.

7° Revelatio ostensa Stephano.... (fol. 71^r-72^r).

Ut in cit. cod. 2445 A, 6°. — Sequuntur alia quaedam de historia coenobii Sancti Dionysii et particulatim *De sacrosancto clavo et corona Domini et quibusdam aliis pretiosissimis, quas rex Karolus Calvus contulit ecclesiae Sancti Dionysii* (fol. 77^r); *De humero sancti Johannis Baptistae apud Sanctum Dionysium translato* (fol. 78^r); *De corpore sancti Hilarii Pictavensis episcopi apud Sanctum Dionysium translato* (ibid.); *De sancto Patroclo episcopo et martyre et sanctis confessoribus Romano et Hilario apud Sanctum Dionysium translatis* (fol. 78^r); *De sanctis martyribus Cucuphate et Hippolyto apud Sanctum Dionysium translatis* (ibid.); *De miraculo sancti Hippolyti in praesentia Alexandri papae perpetrato* (fol. 79^r); *Aliud miraculum de sancto Hippolyto* (fol. 79^v); *De excellentia festivitatis sancti Hippolyti per praesentiam domini regis Roberti* (fol. 80^r); *De miraculosa translatione beati Peregrini martyris et episcopi apud coenobium Sancti Dionysii* (ibid.); *De sancto Dionysio Corinthiorum episcopo et confessore apud Sanctum Dionysium in Francia translato* (fol. 80^v); *De quamplurimis aliis corporibus et reliquiis sanctorum in communi* (fol. 81^r). In fine legitur haec nota (fol. 82^r): ... *Explicitunt ista in unum collecta anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto...*